Tarifs horaires
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Parking EFFIA Gare Nord
Place de la gare
37700 ST-PIERRE-DES-CORPS
0,50 €
0,60 €
1,50 €
2,30 €
4,00 € Horaires
6,00 € Lundi au vendredi Samedi
25,00€(FPSMAX) de 9h a 20h de 10h a 15h
*15 minutes gratuites 2 fois par jour
POUR LES ABONNEMENTS

. Piéces a fournir au bureau d’accueil :
Ta rlfs abon nements - Justificatif de domicile (ex. facture d’électricité)

- Carte grise du véhicule utilisé
- Copie du livret de famille

Sur voirie

Résident - Mensuel 10,00 €

Résident - Annuel 100,00 €

Souscription des abonnements sur :
www.jemegare.fr/saint-pierre-des-corps/

Parking Landy

Résident - Mensuel 62,00 €

Résident - Semestriel 309,50 €

Résident - Annuel 619,00 €

Souscription des abonnements au bureau d’accueil parking Gare Nord.
Voir plan du site au verso.

Tarifs valables du 01/01 au 31/12/2021, non contractuels, modifiables sans préavis. - Ne pas jeter sur la voie publique

Pour plus d’informations rendez-vous sur
www.jemegare.fr/saint-pierre-des-corps/
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